•
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

/\dmH1H,t..-m:.;o tohtr-";<piil

LEI NQ 1 919/97

Declara de Utilidade Pública a "Sociedade

EspÍri ta l\llaria Nunes"

A Câmara l\llunicipal de Santa Luzia, Estado de l\llinas Gerais, aprova

e eu, Prefeito l\llunicipal, sanciono a seguinte Lei:

Artigo lQ - Fica declarada de utilidade pública a

"Sociedade Espírita l\llaria Nunes", CGC 17 427 840/0001-38, com Si:_

de na rua Dona Euzébia, nQ 150, bairro Providência, no município'

de Belo Horizonte

Parágrafo 1nico - A entidade acima mencionada desen -

volve atividades desde o ano de 1995 neste município de Santa Lu

zia, à rua Joa~uim Lourenço de Oliveira, nQ 631, Conjunto Cristi-

na "C"

Artigo 2Q - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicaçâo, revogadas as disposições em contrário

Prefeitura l\llunicipal de Santa Luzia, em 28 de abril de

1997.

~.c,-z_
Carlos Alberto Parrilio Calixto

, a~~eo--fY;(l,o~
Catia Regina de Jesus Lopes

Prefeito l\llunicipal. Chefe de Gabinete

Fazenda Boa Esperanca • Rua José Silv1no Teixeira de Melo, s/n º · 33010.260 · Santa Luzia • MG